
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00029/2023 (SRP)

Às 16:06 horas do dia 27 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VANESSA GUSMAO MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20230333, Pregão
nº 00029/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada
Descrição Complementar: SERVIÇO - FORNECIMENTO DE PASSAGEM AÉREA Especificação: contratação de
empresa pra prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de emissão, marcação,
remarcação, reembolso, cancelamento e check-in de passagens aéreas nacionais, para atender as necessidades da
prefeitura municipal de Aurora do Pará.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.763,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NORTE TURISMO LTDA , pelo melhor lance de 10,5000 % (valor com desconto: R$
1.578,0819) e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2023
15:05:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NORTE TURISMO

LTDA, CNPJ/CPF: 05.570.254/0001-69, Melhor lance: 10,5000 %

Homologado 27/03/2023
16:06:30

VANESSA
GUSMAO
MIRANDA

Fim do documento


		2023-04-20T11:51:35-0300
	VANESSA GUSMAO MIRANDA:98492101253




